
UCHWAŁA NR XXII/372/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  powierzenia reprezentowania Miasta Kalisza w Zgromadzeniu  Związku Komunalnego Gmin 
,,Czyste Miasto,Czysta Gmina" oraz wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miiasta Kalisza. 

Na podstawie Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i § 6 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2013  r., poz. 1500 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/45/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie  powierzenia 
reprezentowania Miasta Kalisza w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 
oraz wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kalisza § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Paweł Bąkowski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                                                                         Rady Miasta Kalisza 
                                                                                                                                                      /.../ 
                                                                                                                                           Tadeusz Skarżyński  

Id: DA58525D-DBD7-41C8-B330-6158CC5E65D0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wywołanie przedmiotowej uchwały podyktowane jest zmianą na stanowisku Naczelnika Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. Zachodzi więc konieczność powierzenia reprezentowania
Miasta Kalisza w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” Panu Pawłowi
Bąkowskiemu.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: DA58525D-DBD7-41C8-B330-6158CC5E65D0. Uchwalony Strona 1




